



Oggetto: DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI

1. Con la presente si dichiara che l'articolo fornito:

ALLEGATO_A_BAGASSA

è conforme alla seguente legislazione dell'Unione Europea (UE):

- Regolamento (CE) n°1935/2004 e successivi aggiornamenti e modifiche,
- Regolamento (CE) n°2023/2006 e successivi aggiornamenti e modifiche,

e alla seguente legislazione italiana:

- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche,
- D.P.R. n°777/1982 e successivi aggiornamenti e modifiche,
- D.Lgs. n°29/2017 e successivi aggiornamenti e modifiche.

2. Il prodotto finito in oggetto è fabbricato con i seguenti componenti di base:

- **Polpa di Cellulosa / Bagassa**

3. L'articolo è conforme ai requisiti di composizione e purezza previsti per materiali ed oggetti di carta e cartone destinati al contatto con alimenti per i quali sono e non sono previste prove di migrazione (idoneo al contatto con alimenti secchi, umidi e grassi).

4. L'articolo è stato valutato per le caratteristiche organolettiche secondo quanto richiesto dal Regolamento 1935/2004.

5. Relativamente alle fasi di processo di produzione dell'articolo in oggetto venduto alla vostra Azienda, si dichiara di:

- osservare quanto prescritto dall'Art. 15, del Regolamento (CE) n°1935/2004 e s.m.i., in materia di etichettatura;
- osservare quanto prescritto dall'Art. 17, del Regolamento (CE) n°1935/2004 e s.m.i., in materia di rintracciabilità.

6. Si dichiara inoltre che:

- Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, nel forno tradizionale fino a 180 °C. per 10 minuti
- Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, nel forno a microonde fino a 800 W per 2 minuti
- Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, a basse temperature fino a -18 °C. per 6 mesi
- L'articolo non contiene la categoria degli additivi PFAS legati a problemi di salute, come quelli che producono PFOA (noto anche come C8) e PFOS.

7. L'utilizzazione in sede industriale o commerciale dell'articolo indicato nella presente dichiarazione non esclude l'accertamento della sua conformità alle norme vigenti di competenza nonché della idoneità tecnologica allo scopo cui è destinato.

8. Precisiamo inoltre che questa dichiarazione è valida esclusivamente per il prodotto finito da noi fornito e non può essere estesa ad un'eventuale trasformazione dello stesso.

9. A supporto di quanto sopra indicato, l'azienda dichiara di avere a disposizione delle Autorità competenti i certificati delle analisi effettuate, le dichiarazioni di conformità dei fornitori di materia prima e dei materiali ausiliari.

10. Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita nel caso in cui intervengano cambiamenti sostanziali nella produzione dell'articolo in oggetto in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati nella presente dichiarazione saranno modificati ed aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

11. Questa dichiarazione è redatta in conformità alla legislazione sopra citata ed è destinata a: **Pieri group S.r.l.**

Mantova, 03/08/2022

ZAS Trading Srl
Simone Zanini
Amministratore


ZAS Trading S.r.l.
Via Filippo Corridoni, 31
46100 Mantova (MN) - ITALY
P.IVA: IT02637890209
PEC: legal@pec.zastrading.com



ALLEGATO A - BAGASSA

PART NO	DESCRIPTION ITA	DESCRIPTION	EAN	BOX EAN CODE
BBC001BIO15B	FONDINA TONDA BAGASSA 135 390ML (15PZ)	BOWL BAG CIRCULAR 135 390ML (15PCS)	8055715780008	8055715781234
BBC001BIO50B	FONDINA TONDA BAGASSA 135 390ML (50PZ)	BOWL BAG CIRCULAR 135 390ML (50PCS)	8055715780022	8055715781258
BBC002BIO125B	FONDINA TONDA BAGASSA 180 400ML (125PZ)	BOWL BAG CIRCULAR 180 400ML (125PCS)	8055715783078	8055715789407
BBC002BIO15B	FONDINA TONDA BAGASSA 160 400ML (15PZ)	BOWL BAG CIRCULAR 160 400ML (15PCS)	8055715780039	8055715781265
BBC002BIO50B	FONDINA TONDA BAGASSA 180 400ML (50PZ)	BOWL BAG CIRCULAR 180 400ML (50PCS)	8055715780053	8055715781289
BBC003BIO125B	FONDINA TONDA BAGASSA 185 680ML (125PZ)	BOWL BAG CIRCULAR 185 680ML (125PCS)	8055715783085	8055715789414
BBC003BIO15B	FONDINA TONDA BAGASSA 185 680ML (15PZ)	BOWL BAG CIRCULAR 185 680ML (15PCS)	8055715780060	8055715781296
BBC003BIO50B	FONDINA TONDA BAGASSA 185 680ML (50PZ)	BOWL BAG CIRCULAR 185 680ML (50PCS)	8055715780084	8055715781319
BBC004BIO15B	FONDINA TONDA BAGASSA 210 680ML (15PZ)	PASTA BOWL BAG CIRCULAR 210 680ML (15PCS)	8055715781050	8055715782286
BBC004BIO50B	FONDINA TONDA BAGASSA 210 680ML (50PZ)	PASTA BOWL BAG CIRCULAR 210 680ML (50PCS)	8055715781074	8055715782309
BBC005BIO125B	FONDINA TONDA BAGASSA 210 950ML (125PZ)	BOWL BAG CIRCULAR 210 950ML (125PCS)	8055715783214	8055715789094
BCC005BIO100B	VASCHETTA TONDA BAGASSA 60ML (100PZ)	CUP CIRCULAR BAG 60ML (100PCS)	8055715782606	8055715789926
BCL001BIO100B	COPERCHIO VASCHETTA BAGASSA 60ML (100PZ)	CUP LID 60ML (100PCS)	8055715782613	8055715789933
BGC001BIO15B	ZZ_BICCHIERE BAGASSA 100 (15PZ)	ZZ_GLASS BAG 100 (15PCS)	8055715780091	8055715781326
BGC001BIO25B	ZZ_BICCHIERE BAGASSA 100 (25PZ)	ZZ_GLASS BAG 100 (25PCS)	8055715780107	8055715781333
BGC001BIO50B	VASCHETTA TONDA BAGASSA 100ML (50PZ)	CUP BAG 100ML (50PCS)	8055715780114	8055715781340
BGC002BIO15B	ZZ_BICCHIERE BAGASSA 250 (15PZ)	ZZ_GLASS BAG 250 (15PCS)	8055715780121	8055715781357
BGC002BIO50B	ZZ_BICCHIERE BAGASSA 250 (50PZ)	ZZ_GLASS BAG 250 (50PCS)	8055715780145	8055715781371
BGC003BIO25B	ZZ_BICCHIERE BAGASSA 240 (25PZ)	ZZ_GLASS BAG 240 (25PCS)	8055715782521	8055715789841
BGC004BIO25B	ZZ_BICCHIERE BAGASSA 350 (25PZ)	ZZ_GLASS BAG 350 (25PCS)	8055715782538	8055715789858
BGC010BIO50B	BICCHIERE BAGASSA 90 CAFFE (50PZ)	GLASS BAG 90 COFFEE (50PCS)	8055715783252	8055715789131
BGC011BIO50B	BICCHIERE BAGASSA 250 (50PZ)	GLASS BAG 250 (50PCS)	8055715783269	8055715789148
BGC012BIO50B	BICCHIERE BAGASSA 350 (50PZ)	GLASS BAG 350 (50PCS)	8055715783276	8055715789155
BGL001BIO50B	COPERCHIO VASCHETTA BAGASSA 100ML (50PZ)	CUP LID BAG 100ML (50PCS)	8055715781012	8055715782248
BGL002BIO50B	COPERCHIO BICCHIERE BAGASSA 250 (50PZ)	GLASS LID BAG 250 (50PCS)	8055715781029	8055715782255
BGL003BIO50B	COPERCHIO BICCHIERE BAGASSA 240 (50PZ)	GLASS LID BAG 240 (50PCS)	8055715782545	8055715789865
BGL004BIO50B	COPERCHIO BICCHIERE BAGASSA 350 (50PZ)	GLASS LID BAG 350 (50PCS)	8055715782552	8055715789872
BGL005BIO50B	COPERCHIO BICCHIERE FLAT BAGASSA 240 (50PZ)	GLASS LID FLAT BAG 240 (50PCS)	8055715782569	8055715789889
BGL006BIO50B	COPERCHIO BICCHIERE FLAT BAGASSA 350 (50PZ)	GLASS LID FLAT BAG 350 (50PCS)	8055715782576	8055715789896
BGL007BIO50B	COPERCHIO BICCHIERE CUP BAGASSA 240 (50PZ)	GLASS LID DOME BAG 240 (50PCS)	8055715782583	8055715789902
BGL008BIO50B	COPERCHIO BICCHIERE CUP BAGASSA 350 (50PZ)	GLASS LID DOME BAG 350 (50PCS)	8055715782590	8055715789919
BLR001BIO50B	LUNCH BOX RETTANGOLARE BAGASSA BIS 15X23 (50PZ)	LUNCH BOX BAGASSE RECTANGULAR 2 COMP 15X23 (50PCS)	8055715780947	8055715782170
BLR002BIO50B	LUNCH BOX RETTANGOLARE BAGASSA 13X18 (50PZ)	LUNCH BOX BAGASSE RECTANGULAR 13X18 (50PCS)	8055715781173	8055715782408
BLR003BIO50B	LUNCH BOX RETTANGOLARE BAGASSA 15X23 (50PZ)	LUNCH BOX BAGASSE RECTANGULAR 15X23 (50PCS)	8055715783009	8055715789483



BLS001BIO50B	LUNCH BOX QUADRATO BAGASSA 15X15 (50PZ)	LUNCH BOX BAGASSE SQUARE 15X15 (50PCS)	8055715780923	8055715782156
BLS002BIO50B	LUNCH BOX QUADRATO BAGASSA 20X20 (50PZ)	LUNCH BOX BAGASSE SQUARE 20X20 (50PCS)	8055715780930	8055715782163
BLS003BIO50B	LUNCH BOX QUADRATO BAGASSA TRIS 23X23 (50PZ)	LUNCH BOX BAGASSE SQUARE 3 COMP 23X23 (50PCS)	8055715782941	8055715789513
BPC001BIO15B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 15,5 (15PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 15,5 (15PCS)	8055715780152	8055715781388
BPC001BIO50B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 15,5 (50PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 15,5 (50PCS)	8055715780176	8055715781401
BPC002BIO125B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 18 (125PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 18 (125PCS)	8055715783092	8055715789421
BPC002BIO15B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 18 (15PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 18 (15PCS)	8055715780183	8055715781418
BPC002BIO50B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 18 (50PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 18 (50PCS)	8055715780206	8055715781432
BPC003BIO125B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 23 (125PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 23 (125PCS)	8055715783108	8055715789438
BPC003BIO15B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 23 (15PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 23 (15PCS)	8055715780213	8055715781449
BPC003BIO50B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 23 (50PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 23 (50PCS)	8055715780237	8055715781463
BPC004BIO15B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 26 (15PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 26 (15PCS)	8055715780244	8055715781470
BPC004BIO50B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 26 (50PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 26 (50PCS)	8055715780268	8055715781494
BPC005BIO125B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 2 SCOM 23 (125PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 2 COMP 23 (125PCS)	8055715783191	8055715789070
BPC005BIO15B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 2 SCOM 23 (15PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 2 COMP 23 (15PCS)	8055715780275	8055715781500
BPC005BIO50B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 2 SCOM 23 (50PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 2 COMP 23 (50PCS)	8055715780299	8055715781524
BPC006BIO125B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 3 SCOM 26 (125PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 3 COMP 26 (125PCS)	8055715783207	8055715789087
BPC006BIO15B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 3 SCOM 26 (15PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 3 COMP 26 (15PCS)	8055715780305	8055715781531
BPC006BIO50B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA 3 SCOM 26 (50PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE 3 COMP 26 (50PCS)	8055715780329	8055715781555
BPC007BIO10B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA PIZZA 32.5 (10PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE PIZZA 32.5 (10PCS)	8055715780336	8055715781562
BPC007BIO50B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA PIZZA 32.5 (50PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE PIZZA 32.5 (50PCS)	8055715780350	8055715781586
BPC011BIO125B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA ELEGANCE 18 (125PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE ELEGANCE 18 (125PCS)	8055715783221	8055715789100
BPC012BIO125B	PIATTO TONDO PIANO BAGASSA ELEGANCE 23 (125PZ)	PLATE BAG CIRCULAR PLANE ELEGANCE 23 (125PCS)	8055715783238	8055715789117
BPO001BIO125B	PIATTO OVALE PIANO BAGASSA 20X26 (125PZ)	PLATE BAG OVAL PLANE 20X26 (125PCS)	8055715783115	8055715789445
BPO001BIO15B	PIATTO OVALE PIANO BAGASSA 20X26 (15PZ)	PLATE BAG OVAL PLANE 20X26 (15PCS)	8055715780367	8055715781593
BPO001BIO50B	PIATTO OVALE PIANO BAGASSA 20X26 (50PZ)	PLATE BAG OVAL PLANE 20X26 (50PCS)	8055715780381	8055715781616
BPO002BIO15B	PIATTO OVALE PIANO BAGASSA 25.5X32 (15PZ)	PLATE BAG OVAL PLANE 25.5X32 (15PCS)	8055715780398	8055715781623
BPO002BIO50B	PIATTO OVALE PIANO BAGASSA 25.5X32 (50PZ)	PLATE BAG OVAL PLANE 25.5X32 (50PCS)	8055715780411	8055715781647
BPRO01BIO15B	PIATTO RETTANGOLARE PIANO BAGASSA 13X26 (15PZ)	PLATE BAG RECTANGULAR PLANE 13X26 (15PCS)	8055715780428	8055715781654
BPRO01BIO50B	PIATTO RETTANGOLARE PIANO BAGASSA 13X26 (50PZ)	PLATE BAG RECTANGULAR PLANE 13X26 (50PCS)	8055715780442	8055715781678
BPS001BIO15B	PIATTO QUADRATO PIANO BAGASSA 16X16 (15PZ)	PLATE BAG SQUARE PLANE 16X16 (15PCS)	8055715780459	8055715781685
BPS001BIO50B	PIATTO QUADRATO PIANO BAGASSA 16X16 (50PZ)	PLATE BAG SQUARE PLANE 16X16 (50PCS)	8055715780473	8055715781708
BPS002BIO15B	PIATTO QUADRATO PIANO BAGASSA 20X20 (15PZ)	PLATE BAG SQUARE PLANE 20X20 (15PCS)	8055715780480	8055715781715
BPS002BIO50B	PIATTO QUADRATO PIANO BAGASSA 20X20 (50PZ)	PLATE BAG SQUARE PLANE 20X20 (50PCS)	8055715780503	8055715781739
BPS003BIO15B	PIATTO QUADRATO PIANO BAGASSA 26X26 (15PZ)	PLATE BAG SQUARE PLANE 26X26 (15PCS)	8055715780510	8055715781746
BPS003BIO50B	PIATTO QUADRATO PIANO BAGASSA 26X26 (50PZ)	PLATE BAG SQUARE PLANE 26X26 (50PCS)	8055715780534	8055715781760

SignorBio è un marchio di proprietà ZAS Trading Srl

ZAS Trading Srl · Via Filippo Corridoni, 31 · 46100 Mantova MN · P.IVA: 02637890209 · info@signorbio.com · signorbio.com



BTROOIBIO20B	VASSOIO 4 SCOMPARTI BAGASSA RETTANGOLARE (20PZ)	TRAY BAG RECTANGULAR 4 COMP (20PCS)	8055715783245	8055715789124
--------------	---	-------------------------------------	---------------	---------------

SignorBio è un marchio di proprietà ZAS Trading Srl

ZAS Trading Srl · Via Filippo Corridoni, 31 · 46100 Mantova MN · P.IVA: 02637890209 · info@signorbio.com · signorbio.com